

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 07 82 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2017..

Knud Haugaard Chistensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.H.C. Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 82 78
Stiftet: 21. august 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Knud Haugaard Chistensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.530 kr. mod -14.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.512 kr. mod 337.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	21/8 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-13.530	-14.539
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-189.371	304.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.006	45.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.547
Andre finansielle indtægter	5.540	3.438
Øvrige finansielle omkostninger	-19.312	-8.073
Resultat før skat	-154.667	333.615
Skat af årets resultat	-8.845	4.371
Årets resultat	-163.512	337.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	337.986
Disponeret fra overført resultat	-163.512	0
Disponeret i alt	-163.512	337.986

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	144.893	334.264
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	175.484	58.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.377</u>	<u>392.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>320.377</u>	<u>392.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.912	216.707
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.540	113.438
Tilgodehavender i alt	<u>114.452</u>	<u>330.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.452</u>	<u>330.145</u>
Aktiver i alt	<u>434.829</u>	<u>722.887</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	174.474	337.986
	Egenkapital i alt	224.474	387.986
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	105.138	122.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.164
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.395	52.395
	Selskabsskat	0	152.289
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.822	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.355	334.901
	Gældsforpligtelser i alt	210.355	334.901
	Passiver i alt	434.829	722.887

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	21/8 2014 - 31/12 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris ultimo	30.000	30.000
Opskrivninger primo	304.264	0
Årets resultat	-189.371	304.264
Opskrivninger ultimo	114.893	304.264
Regnskabsmæssig værdi ultimo	144.893	334.264
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Villa, Silkeborg ApS	Vejle	60 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	12.500	0
Tilgang i årets løb	55.000	12.500
Kostpris ultimo	67.500	12.500
Opskrivning primo	45.978	0
Årets resultat	67.129	45.978
Opskrivninger ultimo	113.107	45.978
Årets afskrivninger på goodwill	-5.123	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-5.123	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.484	58.478
I regnskabsposten indgår goodwill med	21.290	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	26.413	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kompagnibar ApS	Vejle	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	337.986	0
Årets overførte resultat	-163.512	337.986
	<u>174.474</u>	<u>337.986</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparter i Kompagnibar ApS og Villa, Silkeborg ApS til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.